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1, 2009, through June 30, 2010.* The
final results of administrative review are
currently due August 27, 2011.

Extension of Time Limit of Preliminary
Results

Section 751(a)(3)(A) of the Tariff Act
of 1930, as amended (the Act), requires
that the Department issue final results
within 120 days after the date on which
the preliminary results are published.
However, if it is not practicable to
complete the review within this time
period, section 751(a)(3)(A) of the Act
allows the Department to extend the
time period to a maximum of 180 days.
Completion of the final results of the
administrative review within the 120-
day period is not practicable because
the Department needs additional time to
analyze complex issues regarding
affiliation and knowledge of U.S.
destination. Given the complexity of
these issues, and in accordance with
section 751(a)(3)(A) of the Act, we are
extending the time period for issuing
the final results of this review to 180
days. Therefore, the final results are
now due no later than October 26, 2011.

We are publishing this notice
pursuant to sections 751(a)(3)(A) and
777(i)(1) of the Act.

Dated: August 19, 2011.
Christian Marsh,
Deputy Assistant Secretary for Antidumping
and Countervailing Duty Operations.
[FR Doc. 2011-21833 Filed 8—-24-11; 8:45 am]
BILLING CODE 3510-DS-P

DEPARTMENT OF COMMERCE
International Trade Administration

Virginia Polytechnic Institute, et al.;
Notice of Decision on Applications for
Duty-Free Entry of Scientific
Instruments

This is a decision pursuant to Section
6(c) of the Educational, Scientific, and
Cultural Materials Importation Act of
1966 (Pub. L. 89-651, as amended by
Pub. L. 106-36; 80 Stat. 897; 15 CFR
part 301). Related records can be viewed
between 8:30 a.m. and 5 p.m. in Room
3720, U.S. Department of Commerce,
14th and Constitution Ave., NW.,
Washington, DC.

Docket Number: 11-039. Applicant:
Virginia Polytechnic Institute,
Department of Engineering Science and
Mechanics, Blacksburg, VA 24061.
Instrument: Nano test platform.
Manufacturer: Micro Materials Ltd.,

1 See Certain Pasta From Turkey: Notice of
Preliminary Results of Antidumping Duty
Administrative Review, 76 FR 23974 (April 29,
2011) (Preliminary Results).

United Kingdom. Intended Use: See
notice at 76 FR 43263, July 20, 2011.
Comments: None received. Decision:
Approved. We know of no instruments
of equivalent scientific value to the
foreign instruments described below, for
such purposes as this is intended to be
used, that was being manufactured in
the United States at the time of its order.
Reasons: This instrument is unique in
that it can support the technical
requirements for high temperature
nanoindentations, nanoimpact,
nanofatigue and wet stage
nanoindentation.

Docket Number: 11-040. Applicant:
University of Colorado at Boulder,
Procurement Service Center, Denver, CO
80202. Instrument: Low-temperature
atomic force microscope. Manufacturer:
Attocube Systems AG, Germany.
Intended Use: See notice at 76 FR
43263, July 20, 2011. Comments: None
received. Decision: Approved. We know
of no instruments of equivalent
scientific value to the foreign
instruments described below, for such
purposes as this is intended to be used,
that was being manufactured in the
United States at the time of its order.
Reasons: This instrument must be
compatible with high magnetic fields,
which requires a special selection of
non-magnetic materials the instrument
has to be built from. The low-
temperature capability requires special
piezoelectric scanners and sample
mounting and cooling techniques,
unique to this instrument.

Dated: August 22, 2011.
Gregory W. Campbell,

Director, Subsidies Enforcement Office,
Import Administration.

[FR Doc. 2011-21757 Filed 8—24-11; 8:45 am]
BILLING CODE 3510-DS-P

CORPORATION FOR NATIONAL AND
COMMUNITY SERVICE

Information Collection; Submission for
OMB Review, Comment Request

AGENCY: Corporation for National and
Community Service.

ACTION: Notice.

SUMMARY: The Corporation for National
and Community Service (hereinafter the
“Corporation”), has submitted a public
information collection request (ICR)
entitled Current Population Survey
Civic Engagement Supplement for
review and approval in accordance with
the Paperwork Reduction Act of 1995,
Public Law 104-13, (44 U.S.C. Chapter
35). Copies of this ICR, with applicable
supporting documentation, may be
obtained by calling the Corporation for

National and Community Service,
Nathan Dietz, at (202) 606—6633 or
e-mail to ndietz@cns.gov. Individuals
who use a telecommunications device
for the deaf (TTY-TDD) may call (202)
606—3472 between 8:30 a.m. and 5 p.m.
Eastern Time, Monday through Friday.

ADDRESSES: Comments may be
submitted, identified by the title of the
information collection activity, to the
Office of Information and Regulatory
Affairs, Attn: Ms. Sharon Mar, OMB
Desk Officer for the Corporation for
National and Community Service, by
any of the following two methods
within 30 days from the date of
publication in the Federal Register:

(1) By fax to: (202) 395-6974,
Attention: Ms. Sharon Mar, OMB Desk
Officer for the Corporation for National
and Community Service; and

(2) Electronically by e-mail to:
smar@omb.eop.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: The OMB
is particularly interested in comments
which:

e Evaluate whether the proposed
collection of information is necessary
for the proper performance of the
functions of the Corporation, including
whether the information will have
practical utility;

¢ Evaluate the accuracy of the
agency’s estimate of the burden of the
proposed collection of information,
including the validity of the
methodology and assumptions used;

e Propose ways to enhance the
quality, utility, and clarity of the
information to be collected; and

e Propose ways to minimize the
burden of the collection of information
on those who are to respond, including
through the use of appropriate
automated, electronic, mechanical, or
other technological collection
techniques or other forms of information
technology, e.g., permitting electronic
submissions of responses.

Comments

A 60-day public comment Notice was
published in the Federal Register on
June 17, 2011. This comment period
ended August 16, 2011. No public
comments were received from this
Notice.

Description: The Corporation is
seeking approval for the Civic
Engagement Supplement, which is
conducted by the U.S. Census Bureau in
conjunction with the annual November
Current Population Survey (CPS). The
Civic Engagement Supplement provides
information on the extent to which
American communities are places
where individuals are civically active.
The Corporation uses the Civic
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Engagement Supplement to collect data
for the Civic Health Assessment, an
annual report that is mandated by the
Serve America Act.

Type of Review: Renewal.

Agency: Corporation for National and
Community Service.

Title: Current Population Survey Civic
Engagement Supplement.

OMB Number: # 0607—-0466 [existing
Census clearance number].

Agency Number: None.

Affected Public: Individuals or
households.

Total Respondents: 54,000.

Frequency: Annual.

Average Time Per Response: Ten
minutes per household.

Estimated Total Burden Hours: 9,000
hours.

Total Burden Cost (capital/startup):
None.

Total Burden Cost (operating/
maintenance): None.

Dated: August 22, 2011.
John Kim,
Director of Strategic Initiatives, Strategy
Office.
[FR Doc. 201121734 Filed 8-24-11; 8:45 am]
BILLING CODE 6050-$$-P

DEPARTMENT OF DEFENSE

Office of the Secretary
[Docket ID: DoD-2011-HA-0096]

Proposed Collection; Comment
Request

AGENCY: Office of the Assistant
Secretary of Defense for Health Affairs,
DoD.

ACTION: Notice.

SUMMARY: In compliance with Section
3506(c)(2)(A) of the Paperwork
Reduction Act of 1995, the Office of the
Assistant Secretary of Defense for
Health Affairs announces the proposed
extension of a public information
collection and seeks public comment on
the provisions thereof. Comments are
invited on: (a) Whether the proposed
collection of information is necessary
for the proper performance of the
functions of the agency, including
whether the information shall have
practical utility; (b) the accuracy of the
agency’s estimate of the burden of the
proposed information collection; (c)
ways to enhance the quality, utility, and
clarity of the information to be
collected; and (d) ways to minimize the
burden of the information collection on
respondents, including through the use
of automated collection techniques or
other forms of information technology.

DATES: Consideration will be given to all
comments received by October 24, 2011.

ADDRESSES: You may submit comments,
identified by docket number and title,
by any of the following methods:

e Federal eRulemaking Portal: http://
www.regulations.gov. Follow the
instructions for submitting comments.

e Mail: Federal Docket Management
System Office, 4800 Mark Center Drive,
Suite 02G09, Alexandria, VA 22350—
3100.

Instructions: All submissions received
must include the agency name, docket
number and title for this Federal
Register document. The general policy
for comments and other submissions
from members of the public is to make
these submissions available for public
viewing on the Internet at http://
www.regulations.gov as they are
received without change, including any
personal identifiers or contact
information.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: To
request more information on this
proposed information collection or to
obtain a copy of the proposal and
associated collection instruments,
please write to the Office of the Chief
Medical Officer (OCMO), TRICARE
Management Activity, ATTN: Ms. Judy
George, Skyline 5, Suite 810, 5111
Leesburg Pike, Falls Church, VA 22041-
3206, or call OCMO, Patient Safety
Division, at (703) 681-0064.

Title; Associated Form; and OMB
Number: DoD Patient Safety Survey;
OMB Number 0720-0034.

Needs and Uses: The 2001 National
Defense Authorization Act contains
specific sections addressing patient
safety in military and veterans health
care systems. This legislation states that
the Secretary of Defense shall establish
a patient care error reporting and
management system to study
occurrences of errors in patient care and
that one of the purposes of the system
should be “To identify systemic factors
that are associated with such
occurrences’’ and ‘“To provide for action
to be taken to correct the identified
systemic factors” (Sec. 754, items b2
and b3). In addition, the legislation
states that the Secretary shall “Continue
research and development investments
to improve communication,
coordination, and team work in the
provision of health care” (Sec. 754, item
d4).

In its ongoing response to this
legislation and in support of its mission
to “promote a culture of safety to
eliminate preventable patient harm by
engaging, educating and equipping
patient-care teams to institutionalize
evidence-based safe practices,” the DoD

Patient Safety Program plans to field the
Tri-Service Patient Safety Culture
Survey. The Culture Survey is based on
the Department of Health and Human
Services’ Agency for Healthcare
Research and Quality’s validated survey
instrument. Previously administered in
2005/6 and 2008, the survey obtains
MHS staff opinions on patient safety
issues such as teamwork,
communications, medical error
occurrence and response, error
reporting, and overall perceptions of
patient safety. The purpose of the
survey is to assess the current status of
patient safety in MHS facilities and to
assess patient safety improvement over
time. Two versions of the survey will be
available for administration. The
inpatient survey tool is the same, OMB-
approved tool that was administered in
previous years. There will also be a
corresponding outpatient survey tool,
with congruous questions tailored to the
ambulatory or clinic setting.
Respondents will select the survey
corresponding to their care survey.

Affected Public: Federal government;
individuals or households.

Annual Burden Hours: 2,337 hours.
Number of Respondents: 14,022.
Responses per Respondent: 1.

Average Burden per Response: 10
minutes.

Frequency: On occasion.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:
Respondent’s obligation—voluntary.

Summary of Information Collection

The Web-based survey will be
administered on a voluntary-basis to all
staff working in Army, Navy, and Air
Force Military Health System (MHS)
direct care facilities in the U.S. and
internationally, including Military
Treatment Facility (MTF) hospitals as
well as ambulatory and dental services.
Responses and respondents will remain
anonymous. There are two versions of
the survey that may be administered,
corresponding to the setting in which
care is delivered, either Hospital
(inpatient) or Ambulatory (outpatient/
clinic setting).

Dated: August 22, 2011.

Aaron Siegel,

Alternate OSD Federal Register Liaison
Officer, Department of Defense.

[FR Doc. 2011-21744 Filed 8-24-11; 8:45 am|]
BILLING CODE 5001-06-P
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